
 

   

 

 
                                                                                           

            
          Pensjonistuniversitetet Asker 
 

                       Program for Høsten 2026 
 

Kjære medlem av Pensjonistuniversitetet Asker! 
 
Velkommen til et høstsemester med en variert meny av foredrag i Teatersalen!   
Noe som interesserer, og noe du ikke visste at du var interessert i før du hadde hørt 
foredraget. I tillegg vil vi forsøke å få til noen kulturelle innslag, og vi håper PUA kan 
videreutvikles som en god sosial møteplass for levende engasjement i gruppe 60+. 
 
Vi i styret er godt i gang med å planlegge vårsemesteret 2027, og er takknemlige  
for alle gode innspill til hvordan vi kan utvikle PUA både faglig og som møteplass.  
Vi er særlig på jakt etter de gode foredragsholderne, for vi vet at en god foredragsholder 
kan gjøre et hvilket som helst emne interessant, mens en mindre god foredragsholder  
kan gjøre et hvilket som helst interessant emne uinteressant.  
 
Vi har allerede mellom 80 og 90 forslag på bordet, de fleste er gode. De vil alle bli kritisk 
vurdert. Vi ønsker bredde og dybde i tilbudet, og langt på veg styrer vi unna flinke, 
attraktive foredragsholdere som er tilgjengelige i mange andre kanaler. Nåløyet er trangt! 
 
PUA skal stå for kvalitet, og medlemmene skal ha høye forventninger. Når avtaler 
foreligger, vil hjemmesida vår fortløpende bli oppdatert. 
 
Kulturinnslagene innledningsvis på møtene har slått godt an, og vi fortsetter med slike 
ikke-annonserte innslag i høstsemesteret. 
 
Vi har fortløpende en viss naturlig avgang av medlemmer, og trenger stadig nyrekruttering. 
Så langt er det liten grunn til bekymring. 
 
PUA har p.t. ca. 810 medlemmer. Styret har fjernet taket for antall medlemmer, men følger 
utviklingen nøye. Vi ønsker å sikre at samtlige som kommer på foredragene i Teatersalen, 
får sitteplass, men kan aldri garantere det. For øvrig fortsetter vi å strømme foredragene 
slik at de også kan oppleves av de medlemmene som ikke har anledning til å være fysisk 
til stede. Vi ser at stadig flere benytter seg av denne muligheten. 
 
Det er flott og stimulerende at Pensjonistuniversitetet har blitt så populært,  
og sammen skal vi gjøre alt vi kan for å tilfredsstille medlemmene. 
 
Kom gjerne med innspill til hvordan vi kan utvikle oss til å bli bedre som en faglig  
og sosial møteplass! 
 
 
Vel møtt!  
 

Are Langmoen        mai, 2026 
Styreleder                                                                                               



 
 
 
Medlemskap i Pensjonistuniversitetet Asker omfatter 10 - 12 foredrag pr.år.  
Foredragene holdes i Teatersalen i Asker kulturhus, torsdager, kl 1100-1300.  
Etterpå er det anledning til å kjøpe kaffe og kake i øvre foajé.  
 
Foredragene er åpne kun for medlemmer. Medlemskapet koster kr 600,- pr.år,  
og kr. 300,- for resten av året ved innmelding i annet halvår. 
 
PUA har ikke medlemskort, men mottatt sms i forkant av møtene gjelder som 
adgangstegn. Alternativt kan legitimasjon sjekkes mot medlemsregisteret ved inngangen. 
 
 
Spørsmål om medlemskap: Kontakt Edit Geri Skattør, tlf. 94010799, 
puasker@outlook.com, Hjemmeside: www.puasker.no  

 
                              Følg oss gjerne på Facebook!  

                 Søk: «Pensjonistuniversitetet Asker» 
                             
 
               

            
       

      
 
 
 
 
                     
                Foredragsrekken – Høsten 2026 
                  

 
 

Dato Foredragsholder Foredrag 

27. aug. Eskil Grendahl Sivertsen «Påvirkning og manipulasjon på nett  
  og i sosiale medier»  
 

10. sept. Geir Flikke «De lange linjer i Putins Russland  
- kort fortalt» 
 

   8. okt. Jørn Hurum «Om evolusjonshistorien» 

 29. okt. Siv Ringdal «På høye hæler i Amerika» 
 

26. nov. Ulf Andersen  
 

«Velferdsstaten på vippepunktet» 
 

10. des. Iren Reppen «Terje Nilsen altså»  
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Presentasjon av foredragsholderne - høsten 2026 

 
Eskil Grendahl Sivertsen er spesialrådgiver tilknyttet C-SPI-prosjektet (Cyber-Social 
Propaganda & Influence) som han var med på å etablere i 2019. Her har han spesialisert  
seg på kognitiv krigføring og påvirkningsoperasjoner som en del av sammensatte trusler,  
inkludert aktører, metoder, risikoer og motstandsdyktighet. 
 
Geir Flikke er professor i Russlandsstudier ved UiO, og er bl.a varamedlem 
i Nobelkomiteen. Han regnes som en av Norges fremste eksperter på russisk politikk, 
opposisjonsbevegelser og forholdet mellom Russland og Ukraina.  Han har tidligere jobbet 
som ambassaderåd ved Norges ambassade i Moskva og som assisterende direktør  
og seinere seniorforsker ved Norsk utenrikspolitisk institutt (NUPI). 
 
Jørn Hurum er en paleontolog og vitenskapsformidler. Hurum er utdannet 
virveldyrpaleontolog og ansatt som professor ved Naturhistorisk museum, Universitetet  
i Oslo. Han har særlig jobbet med dinosaurer, tidlige pattedyr og marine øgler.  
Han leder siden 2004 et team som graver ut store marine øgler på Janusfjellet 5–6 km 
nord for Longyearbyen på Svalbard. Gjennom 11 ekspedisjoner har han og kollegene 
gravd seg fram til titalls nye arter fra Juraperioden, til sammen 60 skjeletter.  
 
Siv Ringdal er etnolog, kulturhistoriker og forfatter. Hun har en filosofisk doktorgrad 
i kulturhistorie fra 2016 og Cand.philol i etnologi fra 1999, begge ved Universitetet i Oslo. 
Hun er ansatt ved Norsk Folkemuseum. I 2019 ble Ringdal tildelt Sørlandets litteratur-
pris for fagboka «På høye hæler i Amerika».  
 
Ulf Andersen Ulf Andersen er statistikksjef i NAV og er knyttet til to elementer som 
i utgangspunktet ikke får det til å boble hos noen. Statistikk og NAV. Han vet bedre  
enn de fleste av oss hvor hard demografien og den såkalte eldrebølgen kommer til å treffe.  
Andersen er kjent for sin evne til å gjøre kjedelig statistikk til lettfattelig og underholdende 
fagstoff. 

Iren Reppen er en skuespiller, tekstforfatter og sanger og er oppvokst i Harstad.  
Hun hadde sin scenedebut i 1990 som «Julie» i Romeo og Julie på Trøndelag Teater  
og var medlem av Norsk kulturråd i perioden 2012-2015. Hun er ansatt som skuespiller  
ved Det Norske Teatret. Reppen har hatt kjempesuksess med egne forestillinger  
i en årrekke. Med hennes formidlingsevne og Terje Nilsens låtskatt er utgangspunktet  
det aller beste for en superfin konsertopplevelse. 
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